
 

Uchwała nr XXIII/211/13  

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 16 maja 2013 r. 

 

 

w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie zadania z zakresu ochrony środowiska. 

 

 

Na podstawie art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 

835, Nr 152, poz. 1020, Nr 257, poz. 1726, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. 

Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 

1707; z 2012r. poz. 1456, poz.1530, poz.1548) oraz ust. 6 w rozdziale IV Załącznika nr 1 do 

uchwały nr XXXIV/347/10 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie 

zasad i trybu postępowania o udzielenie dotacji ze środków budżetu Powiatu Goleniowskiego 

na zadania związane z ochroną środowiska i gospodarką wodną przez podmioty niezaliczane 

do sektora finansów publicznych, Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Przyznaje się z budżetu Powiatu Goleniowskiego dotację celową na dofinansowanie 

zadania służącego ochronie środowiska – w wysokości 1000 zł dla jednostki 

wyszczególnionej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Leśnictwa, Skarbnikowi Powiatu oraz Głównemu Księgowemu Starostwa 

Powiatowego w Goleniowie. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

         

Przewodniczący Rady Powiatu 

      

                         Witold Kaleczyc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu dofinansowanie przedsięwzięcia z zakresu 

ochrony środowiska w wysokości 1000 zł, na zadanie z dziedziny edukacji ekologicznej. 

Kwota dotacji zostanie wykorzystana na dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Edukacja 

ekologiczna dzieci i młodzieży z terenu Powiatu Goleniowskiego” organizowanego przez  

Ligę Ochrony Przyrody okręg w Szczecinie.   

 

Opracowała: P. Gregorowicz 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIII/211/13 

Rady Powiatu w Goleniowie  

z dnia 16 maja 2013r. 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. 

 

Rozdział 

§ 

 

Nazwa jednostki 

 

Przeznaczenie 

Kwota 

dotacji w 

złotych 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

90095 

 

2820 

 

 

Liga Ochrony Przyrody   

ul. Żubrów 1 

71-617 Szczecin  

 

 

„Edukacja 

ekologiczna dzieci i 

młodzieży z terenu 

Powiatu 

Goleniowskiego” 

 

 

 

 

1 000 

 

 

 

RAZEM 

   

1 000 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


